
ZARZĄDZENIE NR 0050/68/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie określenia przerw w pracy oddziałów przedszkolnych zorganizowanych przy Szkole 
Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Raczkach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz § 12 ust. 1 i § 18 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502, z 2022 r. poz. 566 i 644) zarządza się, co następuje: 
§ 1. Ustalam przerwy w pracy oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w Szkole Podstawowej im. 
św. Jana Pawła II w Raczkach w roku szkolnym 2022/2023 w następujących terminach: 
1) 31 października 2022 r.; 
2) 2 listopada 2022 r.; 
3) 2, 18, 23, 24, 25 maja 2023 r.; 
4) 9 czerwca 2023 r.; 
5) od dnia 23 czerwca 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II 
w Raczkach. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: 1959424B-B2B4-4A31-8DC5-512AB8961E91. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


